中国农药工业协会文件
中农协（2024）66号

中国农药工业协会关于召开《转基因耐除草剂大豆田

合理使用草甘膦技术规范》《转基因耐除草剂玉米田

合理使用草甘膦技术规范》团体标准审查会的通知

各有关单位：

由中国农药工业协会组的《转基因耐除草剂大豆田合理使用

草甘膦技术规范》《转基因耐除草剂玉米田合理使用草甘膦技术

规范》团体标准已完成送审稿的编写。中国农药工业协会标准化

委员会定于 2024 年 6 月 14 日在北京召开相关团体标准审查会。

现将具体事宜通知如下：

一、 审查会会议主要内容

审查《转基因耐除草剂大豆田合理使用草甘膦技术规范》《转

基因耐除草剂玉米田合理使用草甘膦技术规范》2 项中国农药工

业协会团体标准的送审稿。

二、 参会人员

评审专家、团体标准编制单位代表、标委会秘书处人员等。

三、 会议时间和会议方式

会议时间：2024年 6 月 14 日  9:30-11:30

会议地点：北京市朝阳区通广大厦 13 层大会议室。

会议联系：  戎  谞 13146365065（同微信）

      张桂婷 13811378016（同微信）

      余友成 15167176018（同微信）

毕  超 010-84885183

段又生 010-84885035

中国农药工业协会

                                       2024 年 6月 7 日